令和 7 年 3 月吉日

お取引先様 各位

加戸米販株式会社

取引商品の企画終了の御願い

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社においては「健康」「こだわり」をテーマにした他社商品の販路開拓等の一環

として商品の在庫販売を行っておりますが、皆様に助けていただきながらも販促を売って

きましたが、いよいよ不良在庫等により取り扱いをやめざるを得ない商品が出てまいりま

した。

誠に勝手ではございますが取り扱い終了のご案内をさせていただきます。弊社の意向を受

けて販売下さった皆様の行為に背く形となってしまうこと大変心苦しいのですが、どうか

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。                  敬具

記

対象製品   MID 濃縮緑茶各種

      旭食品 十穀シリアル 150ｇ

    太陽食品 はとむぎグラノーラ（プレーン）80g

はとむぎグラノーラ（チョコ）80g

  実施時期  ２０２５年３月３１日（月）

以上